
UCHWAŁA  NR XXXI/551/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 27 maja 2013 r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na dzierżawę nieruchomości o łącznej powierzchni 

446,84 m2 na okres 3 lat. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20) ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa   

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r., Nr 112, poz.654 ze zm.) oraz § 14 ust.1  

pkt 1) i ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  

im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na dzierżawę nieruchomości o powierzchni łącznej 

446,84 m2 , która będzie wykorzystywana z zachowaniem swoich dotychczasowych 

funkcji. 

2. Wynajem ww. powierzchni nastąpi w trybie przetargu przeprowadzonego zgodnie  

z zasadami określonymi w Uchwale Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  

im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony 

Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Tadeusz Kowalczyk  

 



 
 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dla 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. wł. Buszkowskiego  

w Kielcach na dzierżawę nieruchomości o łącznej powierzchni 446,84 m2 na okres 3 lat. 

 

Stosując się do zapisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(Dz.U. z 2011r, Nr 112, poz. 654 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy  

im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na dzierżawę 

nieruchomości o powierzchni łącznej 446,84 m2 , która będzie wykorzystywana                      

z zachowaniem swoich dotychczasowych funkcji. 

   Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach  

zakłada oszczędności w skali roku w stosunku do prognozowanych kosztów w wysokości  

76 000,00 zł, co w okresie 3 lat daje kwotę 228 000,00 zł. 

 

 

 

  

 

 

 

 
 


